
 DREAM ZONE MENU  

 

Храна/ Food  

 

Ладен сендвич со Пилешка печеница/ Cold sandwich with chicken roast        240 МКД 

(Путер кроасан/Butter croissant; Пилешка печеница/Chicken roast; Кашкавал/Yellow Cheese; Павлака/Sour 

cream; Домат/Tomato; Краставица/Cucumber; Марула /Lettuce)  

 

Ладен сендвич со говедски кулен/ Cold sandwich with beef sausage                280 МКД 

(Путер кроасан/Butter croissant; Говедски кулен/Beef kulen ; Кашкавал/Yellow Cheese; Павлака/Sour cream; 

Домат/Tomato; Краставица/Cucumber; Марула /Lettuce)  

 

Тост со пилешка печеница/ Roast Chicken Toast                                                      140 МКД 

(Лепиња/Buns; Кашкавал/Yellow Cheese; Пилешка печеница/Roast chicken; Кечап /Ketchup; 

Мајонез/Mayonnaise) 

 

Тост со говедски кулен/ Toast with beef sausage                                                      200 МКД 

(Лепиња/Buns; Кашкавал/Yellow Cheese; Говедски кулен/Beef kulen ; Кечап /Ketchup; Мајонез/Mayonnaise) 

 
Пица Маргарита/ Pizza Margherita                                                                                300 МКД 
 
(Тесто/Dough; Пелат/Pelat; Кашкавал/Yellow Cheese)  

 
Пица Капричиоза/ Pizza Capricciosa                                                                              390 МКД 
 

(Тесто/Dough; Пелат/Pelat; Кашкавал/Yellow Cheese; Печурки/Mushrooms; Пилешка печеница/Chicken Ham)  

 

Пица пеперони/ Pepperoni pizza                                                                                     430 МКД 
 
(Тесто/Dough; Пелат/Pelat; Кашкавал/Yellow Cheese; Говедски кулен/Beef kulen)  

  

Хамбургер голем / Big Hamburger                                                                                 200 МКД 
 
(Бургер лепче/Burger bun; Плескавица/Beef; Марула/Lettuce; Кисела краставица/Pickles; Сос / Sauce)  



 

 
 
Хамбургер мал/ Small Hamburger                                                                                  130 МКД 

(Бургер лепче/Burger bun; Плескавица/Beef; Марула/Lettuce; Кисела краставица/Pickles; Сос / Sauce)  

 
Чизбургер голем/ Big Cheeseburger                                                                               210 МКД 
 
(Бургер лепче/Burger bun; Плескавица/Beef; Марула/Lettuce; Кисела краставица/Pickles; Чедар / Chedar 

Cheese; Сос / Sauce)  

 

Чизбургер мал/ Small Cheeseburger                                                                               150 МКД 
 
(Бургер лепче/Burger bun; Плескавица/Beef; Марула/Lettuce; Кисела краставица/Pickles; Чедар / Chedar 

Cheese; Сос / Sauce)  

 
Чикен бургер/ Chicken Burger                                                                                           200 МКД 
 
(Бургер лепче/Burger bun; Пилешки стек / Chicken Breast; Марула/Lettuce; Кисела краставица/Pickles; Сос / 

Sauce) 

 

Крцкаво пилешко/ Crispy chicken                                                                                    210 МКД 
 

(Бургер лепче/Burger bun; Пилешки стек / Crispy chicken Breast; Марула/Lettuce; Кисела краставица/Pickles; 

Сос / Sauce) 

 

Врап (Пилешки)/ Wrap (Chicken)                                                                                    200 МКД 
 
(Тортиља/ Tortilla; Пилешки стек/ Crispy chicken Breast; Марула/Lettuce; Павлака/ Sour cream; Сос/ Sauce) 

 

Врап (Вегетаријански)/ Wrap (Vegetarian)                                                                    190 МКД 
 

(Тортиља/ Tortilla; Тиквица/ Zucchini; Марула/Lettuce; Павлака/Sour cream; Пиперка црвена / Red Pappers; 

Морков / Carrot; Сос/ Sauce) 

 

Туна Салата/ Tuna Salad                                                                                                      220 МКД 
 
(Туна/ Tuna fish; Марула/Lettuce; Маслинки/ Olives; Краставица/ Cucumber; Пченка/ Corn) 



Цезар салата/ Cesar Salad                                                                                                   270 МКД 
 

(Пилешки стек/ Chicken Breast; Марула/ Lettuce; Домат/ Tomato; Кубети/ Cubs; Мајонез, 

Балсамико, Мед, Сол, Бибер / Mayonnaise, Balsamig vinegar, Honey, Salt, Pepper) 

 

Паста со 4 вида сирење/ Pasta with 4 types of cheese                                                 250 МКД 
 
(Макарони/ Pasta; Хопла/ Cooking crème; Сино сирење/ Blue cheese; Кашкавал/ Yellow Cheesse; 

Кравјо сирење/ Cow`s Cheese; Пармезан / Parmesan) 

 

Паста Болонезе/ Pasta Bolognese                                                                                       230 МКД 
 
(Паста (Лингвини)/ Pasta; Болонезе сос/ Bolognese sauce; Мелено месо/ Ground Beef; Доматен сос/ 

Tomato sauce; Босилек/ Basil; Кромид/ Onion; Морков/ Carrot) 

  

Брускети/ Bruschetta                                                                                                               350 МКД 
 
(Багет/ Baguette bread; Моцарела/ Mozzarella; Домат/ Tomato; Песто сос/ Pesto sauce) 

 

Ладна даска/ Cold Board                                                                                                      1.400 МКД 
  
(Говедска пршута/ Beef ham; Говедска чајна/ Beef sausage; Говедски кулен/ Beef kulen; Говедска 

печеница/ Roast Beef; Маслинки/ Olives; Моцарела/ Mozzarella; Кашкавал Ајдамер/ Yellow Cheese; 

Сирење/ White cheese; Ајвар/ Ajvar; Пилешко филе/ Chicken roast; Краставица/ Cucumber; Крекери/ 

Crackers; Марула/ Lettuce; Домат/ Tomato) 

 

Топла даска/ Hot Board                                                                                                         820 МКД 
 
(Пирошки/ Fried Piroches; Зденки/ Fried Zdenka; Кашкавал/ Fried Yellow cheese; Крокети сирење/ 

White Cheese croquette; Крокети кашкавал/ Yellow cheese croquete; Поховани пилешки прсти/ Fried 

chicken fingers) 

 

Помфрит-French Fries  
 

Мал помфрит 100 гр.                                                                                                                    65 МКД 

Голем помфрит 150 гр.                                                                                                                75 МКД 



Палачинка/Pancake                                                                                                                  190 МКД 

Нутела крем/ Nutella Cream  

Плазма мелена/ Crushed biscuits 

Банана/ Banana 
 

Крофна/ Doughnut  (сите вкусови)                                                                                            90 МКД 

 

Безалкохолни пијалаци/ Non-alcoholic beverages 

 

Продукт/product 
Количина во ml/ 

Quantity in ml 

 цена /Price  

Роса негазирана вода / 
Rosa still Water 

500 
 

60 ден 

Роса вода Газирана/ Rosa 
Sparkling Water 

500 
 

70 ден 

Роса негазирана вода/ 
Rosa still Water 

330 
 

60 ден 

Швепс/ Schweppes 500 
 
 

110 ден 

Фанта портокал/ Fanta 
Orange 

450 
 
 

110 ден 

Спрајт/ Sprite 450 

 
 
 

110 ден 

Кока кола/ Coca-Cola 450 
 
 

110 ден 

Кока кола зеро/ Coca-Cola 
zero 

450 
 
 

110 ден 

Некст џој вишна/ Next joy-
Sour cherry 

500 

 
 
 

100 ден 

Некст џој Портокал/ Next 
joy Orange 

200 
 

115 ден 

Некст џој Jabolko/ Next joy 
Apple 

200 
 

115 ден 



Некст џој Коктел/ Next joy 
Cocktail 

200 
 
 

115 ден 

Некст џој Прaska/ Next joy 
Peach 

200 
 
 

115 ден 

Леден Чај-Праска/ Ice tea - 
Peach 

500 
 
 

115 ден 

Цедевита (сите вкусови) 500 

 
 
 

120 ден 

 

 
Пиво/ Beer 

 

Продукт/Product 
Количина во 
ml/ quantity 

in ml 

 
 цена / Price 

Скопско лименка / 
Skopsko Beer Can   

330 
 

90 ден 

Скопско смут Лименка 
/ Skopsko Smooth Beer 
Can 

330 
 
 

90 ден 

Хајнекен лименка / 
Heineken Beer Can  

330 
 

120 ден 

 

 

 

Кафе/ Coffee 

продукт/product 
Нова цена 
/New Price 

Еспресо/ Espresso 
 
 

90 ден 

Макијато мало 
/Macchiato Small 

 
 
 

100 ден 

Макијато Големо/ 
Machiato Large 

 
 



130 ден 

Лате/ Latte 
 
 

130 ден 

Капучино/ Cappuccino 

 
 
 

130 ден 

Топло Чоколадо/ Hot 
Chocolate 

 
130 ден 

Нес кафе/ Nescafe 
 
 

130 ден 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


